32 CORRIDA CESARIO LANGE

Relatério Faixa Etéaria - 7KM - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 16 até 19 anos

Feminino de 20 até 24 anos

Feminino de 25 até 29 anos

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc.

(2]

~

10
11
12

10

Num.

89
219

75
221

21
177
166

178

65
126
68
224

88
226
272
276

311
71
278
13

236
249

122
146
63
192

Nome

ISABELLA A. STEFANI PEREIRA
STEPHANY DIAS MOTA

GABRIELA FERREIRA10

TAMIRES EDUARDA P. PASCOLI

ANDREIA MOREIRA
NATALIA PINHEIRO FERMINO

MARIANE DOS S MODENA
GODINHO

NATALIA ROLIM

EVELIN LEITE ROCHA BARROS
LAIS PEREZ

FERNANDA DANIELE PIRES

TATIANE AP GONCALVES DE
MOURA

IONARA SOARES

THAIS LEITE SOARES

ANA PAULA MOURA
JESSICA NAYARA SANTOS

ROBERTA RODRIGUES DA SILVA
FERNANDA REGINA FRAGOSO
VIVIAN C.BATISTA

ALINE OSANA VALADAO
BORTOLUZO

VIVIANE F. F. HOTMAIL

DAIANE MACHADO DE OLIVEIRA
F.SOUZA

JULIANE MARIA DOS SANTOS
MARA LEITE DE OLIVEIRA
ERICA GOMES DE SOUZA
PRISCILA GALVAO

16
19

24
22

29
25
28

26

29
25
25
27

27
29
29
27

33
34
32
32

34
30

33
32
33
32

Equipe

CESARIO RUNNERS
CORNETAS RUNNING

CONTRA TEMPO
CESARIO RUNNERS

BOTECCHIA TRAINER
SESI RUNING
CONTRA TEMPO RUNNING

ATLETISMO PE,VERMEIO
TATUI

ELITE RUNNER TATUI

CESARIO RUNNERS

ELITE RUNNER

AVULSO

BOTCHIA
BOTCHIA

CESARIO RUNNERS
PM. QUADRA
ACADEMIA ELITE
CORNETASRUNING

PEREIRAS RUNNING
ELITE RUNNER

CONTRATEMPORUNNING
ELITE RUNNER
PEREIRASRUNNING
BOTECCHIA TRAINER

Tempo

00:46:45
00:47:21

00:41:37

00:53:07

00:36:00
00:36:24
00:37:18

00:38:49

00:40:58
00:46:10
00:47:42
00:53:22

01:01:23
01:01:24
01:03:52
01:04:22

00:36:56
00:37:22
00:37:37

00:39:44

00:43:01
00:44:40

00:44:26
00:44:39
00:46:25

00:47:01

Péagina:

Liguido

00:46:29
00:47:04

00:41:34

00:49:46

00:35:56
00:36:17
00:37:15

00:38:48

00:40:54
00:45:54
00:47:40
00:53:15

01:01:09
01:01:09
01:03:30
01:04:00

00:36:54
00:37:20
00:37:26

00:39:37

00:42:27
00:44:18

00:44:20
00:44:25
00:45:52

00:46:41



32 CORRIDA CESARIO LANGE

Relatério Faixa Etéaria - 7KM - Feminino

Descrigao Faixa Coloc.

Feminino de 30 até 34 anos 11
12
13
14

Feminino de 35 até 39 anos

A wWwN

o O

10

11
12
13
14
15
16
17
18

Feminino de 40 até 44 anos

I

N o g

Num.

164
141
67
35

279
69
231
19
165
20
31
268
223
211

47

213
176
218
22
247

64

162
135
138
23
215
15
95
320

Nome

MARIA TERESA DE OLIVEIRA PINTO
ANDRESSA WALLACE

FABIANA TRISTAO PRADO LIMA

CAROLINA MIRANDA

ANA LUIZADE GOIS SANTOS
FERNANDA DE OLIVEIRA
VALQUIRIA OLIVEIRA

ANDREIA AP. SILVA RUDI

MARIANA SAMPAIO

ANDREIA BENETTI

CAMILA M S AVALLONE
ELISANGELA GOMES

TATIANA FERRAREZI MOISES LEME

SIDNEIA AP. MARCOLINO DE
MOURA

ADRIANA DA SILVA
ALBA MARIELA VIEIRA DEFENSOR
SIMONE C. VIEIRA CAMPOS
MONICA SILVA

SONY MARTINS

ANGELICA CONFORTINI

RENATA MONTEIRO BIMBATI
ERICA MASSON

MARIA QUITERIA LIMA
LUCIANA RIBEIRO DA SILVA
LUCINARA FERREIRA

ANITA ANDRADE

SOLANGE MOTTA DOS SANTOS
ANA ROSA

JANETE AP DE SOUZA

SIMONE PEREIRA TAKAKUWA

Id.
34
32
33
30

36
37
37
36
37
35
36
39
36
36

35
38
38
35
38
36
35
39

43
43
44
42
42
41
41
40

Equipe
PEREIRAS RUNNING
MOVIMENTAR
BOTECCHIA TRAINER
BOTECCHIA TRAINER

ACADEMIA ELITE
SIGMARUNNERS
CONTRA TEMPO RUNNING
CESARIO RUNNERS
CORNETAS RUNNING
PEREIRAS RUNNING
SIGMA RUNNERS
CESARIO RUNNERS
SESI RUNNERS
ELITE RUNNER

CESARIO RUNNERS

CESARIO RUNNERS
CONTRA TEMPO RUNNING
SESI RUNNING
CONTRA TEMPO RUNNING
BORRA RUNNERS
PEGASUS RUNNING TEAM

GALGAR
SIGMA RUNNERS
CORNETAS
CESARIORUNNERS
BOTECCHIA TRAINER
CESARIO RUNNERS
CESARIO RUNNERS
ARRUDA

Tempo
00:47:41
00:50:01
00:54:25

01:03:51

00:34:30
00:34:46
00:35:50
00:36:27
00:37:57
00:40:28
00:41:12
00:41:34
00:42:11
00:42:12

00:43:56
00:44:51
00:45:15
00:45:16
00:47:16
00:47:48
00:49:08
00:50:17

00:33:52
00:35:59
00:37:20
00:37:42
00:40:30
00:42:01
00:43:17

00:46:14

Péagina:

Liquido
00:47:16
00:49:51
00:54:00

01:03:27

00:34:25
00:34:32
00:35:47
00:36:19
00:37:42
00:39:56
00:40:58
00:41:23
00:42:03
00:42:05

00:43:47
00:44:32
00:45:03
00:45:10
00:47:06
00:47:44
00:48:42
00:49:54

00:33:51
00:35:44
00:37:06
00:37:37
00:40:26
00:41:46
00:43:10

00:46:05



32 CORRIDA CESARIO LANGE

Relatério Faixa Etéaria - 7KM - Feminino

Descrigao Faixa
Feminino de 40 até 44 anos 9
10
11
12
13

Feminino de 45 até 49 anos

10
11
12

Feminino de 50 até 54 anos

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc.

Num.

185
151
214
44
136

133
217

159

163

212
37
160
147
12
248
128
232

319

202
199
161

179
81

208

121

168

Nome

OZELIA FELICIO DIAS MOTA
MARCIA REGINA BUENO
SIMONE SOARES ALVES
CRISTIANE TRISTAO

LUCIANE LIMA

LUCIA HELENA VIEIRA DA SILVA

SONIA MARA DOMINGOS
MARCIANO

MARIA ELISA ROCHA DOS S.
CUNHA

MARIA ROSA ROCHA DOS SANTOS
MO

SILVANA ELAINE DIAS CARDOSO
CLAUDIA EIKO TAKAKUWA
MARIA JOSE NOGUEIRA

MARA RUBIA ORSI

ALINE GABRIEL BANDEIRA
FLAVIA COCOZZA

LEILA MARA GRANDO COELHO
VERONICA SILVA

ROSANGELA ANCELMO DOS
SANTOS

ROMILDA FONSECA
RITA DE CASSIA RICCI
MARIA LUCIA PIEROTTI

NEIDE MANZONI DA COSTA
GERTRUDES DE JESUS DA SILVA
SANDRA SOARES MELLO

JUDITE MARIA DE SOUSA

CARVALHO
MARILIA GOSSN

41
41
41
42
44

48
49

46

49

45
48
45
48
a7
45
45
46

52

51
53
50

56
59

55

55

55

Equipe
CORNETAS RUNNING
CONTRA TEMPO
CONTRA TEMPO
BOTECCHIA TRAINER

RUN 4 SAVE
CONTRATEMPORUNNING
CONTRA TEMPO RUNNING

CORNETAS RUNNING
MOVIMENTAR
BOFETE
SIGMA RUNNER
AVULSO
CESARIO RUNNERS
CONTRATEMPO RUNNING
BOTECCHIA TRAINER

JUNTOS POR QUADRA

SESI RUNNING TATUI
CONTRA TEMPO
CONTRA TEMPO RUNNING

MOVIMENTAR
ACADEMIA INOVAGAO
FITNESS

ESTRELA DALVA MAT
CONST LTDA

INDIVIDUAL

CORNETAS RUNNING

Tempo
00:47:21
00:47:38
00:50:58
00:51:55

00:53:15

00:35:40
00:36:22

00:37:00
00:37:55

00:38:23
00:39:04
00:41:20
00:41:33
00:43:32
00:43:55
00:43:58
00:51:55

00:37:32

00:44:35
00:45:16
00:49:35

00:34:48
00:38:14

00:38:44
00:40:42

00:47:53

Péagina:

Liquido
00:47:05
00:47:33
00:50:53
00:51:31

00:53:10

00:35:40
00:36:20

00:36:47
00:37:51

00:38:19
00:38:55
00:41:09
00:41:20
00:43:15
00:43:31
00:43:54
00:51:36

00:37:13

00:44:29
00:45:11
00:49:28

00:34:48
00:37:41

00:38:41
00:40:37

00:47:39



32 CORRIDA CESARIO LANGE

Relatério Faixa Etéaria - 7KM - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 60 até 64 anos

Feminino de 70 anos em
diante

Coloc.

Num.

157

225

Nome Id.

MARIA DE FATIMA SONCIN SOARES 63

TEREZINHA DE JESUS GODOI LIMA = 72

Equipe

ACADEMIA LIMA

Tempo

00:59:55

01:05:21

Péagina:

Liquido

00:59:41

01:05:04



